
課　　程
募集要項
公表時期

出願期間 試験日 合格発表日 入学手続期間

前期日程
共同獣医学課程
畜産科学課程

R8.2.25(水) R8.3.6(金)
R8.3.6(金)
～3.15(日)

共同獣医学課程 R8.3.12(木)

畜産科学課程 R8.3.13(金)

畜産科学課程 R7.9月上旬 R8.2.10(火)
R8.2.10(火)
～2.17(火)

畜産科学課程
（Ａ推薦，Ｂ推薦，C推薦）

R7.9月上旬

畜産科学課程 R7.8月上旬

畜産科学課程 R7.8月上旬

共同獣医学課程 R7.8月上旬

畜産科学課程 R7.8月上旬

畜産科学課程 R7.10月中旬
R8.1.13(火)
～1.19(月)

R8.2.16(月) R8.3.6(金)
R8.3.6(金)
～3.20(金)

畜産科学課程 R7.5月下旬
R7.8.1(金)
～8.8(金)

R7.9.25(木) R7.10.7(火)
R7.11.14(金)
～11.21(金)

畜産学部

令和８年度帯広畜産大学　入試日程（学部）

　下記の日程は令和7年4月8日時点の予定です。
　今後変更になる可能性もありますので，正式には令和7年7月上旬頃に公表予定の入学者選抜要項及び各入学者選抜区分の学生募集要項で確認してください。

入学者選抜区分

一般選抜 R7.10月中旬
R8.1.26(月)
～2.4(水)

後期日程 R8.3.20(金)
R8.3.20(金)
～3.27(金)

総合型選抜

R7.11.4(火)
～11.7(金)

R7.11.22(土)

R7.12.5(金)
R7.12.5(金)
～12.19(金)

R7.10.17(金)
～10.23(木)

国際バカロレア選抜

学校推薦型選抜

帰国生特別選抜

第3年次編入学入試

社会人特別選抜

私費外国人留学生特別選抜


